
Olosauna yhdistää perinteisen suomalaisen saunakulttuurin ja modernit tekniset ratkaisut mielenkiintoiseksi ja harmoniaa henkiväksi kokonaisuudeksi.
Kuva:Floating Harmony Oy

Kelluva sauna eävöittää
Oulun asuntomessuja
ja jää kyläsaunaksi
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Asuntomessut Oulussa esittelee messukotien
ohella myös Oulujoen rannassa kelluvan
Olosaunan. Se yhdistää modernin arkkitehtuurin,
perinteisen saunakulttuurin ja huippuluokan
suomalaisen puurakentamisen ainutlaatuiseksi
moniaistilliseksi kokemukseksi.
Oulun Hartaanselänrantaan sijoittuva kelluva Olosauna on yksi
Asuntomessujen erikoisimmista kohteista. Korkeatasoisen
arkkitehtuurin ja esteettisten sisustusratkaisujen lisäksi se on
erityinen monella tapaa: elämys kävijälle muodostuu myös uniikin
äänimaailman, valaistuksen, tuoksujen, veden ja lämmön
yhdistelmästä.

Olosaunan toteuttaa Floating Harmony Oy yhdessä modulaariseen
puurakentamiseen erikoistuneen Olokoto Oy:n kanssa.
Suomalaisesta massiivipuusta tehty rakennus on valmistunut
Olokodon tehtaalla vain kuudessa viikossa. Sauna kelluu Top Marine
Laiturit Oy:n valmistaman, pohjoisiin olosuhteisiin suunnitellun
raskasponttonin päällä.

”Tekniikka on huippuluokkaa, mutta sen ohella halusimme
suunnitella tilan, jossa kävijä saa moniaistillisen kokemuksen
rentoutumiseen, rauhoittumiseen ja puhdistautumiseen. Olosauna ei
ole pelkkä sauna, vaan kokonaisvaltainen elämys ja irtiotto arjen
hälinästä”, kuvailee hanketta vetävä Armi Ruusuvirta, Floating
Harmonyn toimitusjohtaja.

Olosauna jää pysyvästi oululaisten iloksi myös Asuntomessujen
jälkeen. Ovensa asiakkaille tämä moderni kyläsauna avaa syyskuun
puolivälissä. Sauna toimii ympäri vuoden ja sen yhteydessä oleva
kahvila on avoin kaikille, myös ilman saunomista.

Kahdesta rakennuksesta muodostuvaa kokonaisuutta kannatteleva
betoninen raskasponttoni on pinta-alaltaan noin 540 neliömetriä ja
rakennukset yhteensä noin 180 neliömetriä. Kaikille avoimilla
saunavuoroilla Olosaunan löylyistä pääsee nauttimaan 25 ihmistä
kerrallaan, kahvilassa asiakaspaikkoja tulee olemaan 25.

 

Olosaunan tilat koostuvat kahdesta eri rakennuksesta, joiden väliin jää
atriumpiha.kuva:Floating Harmony Oy
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